令和２年３月９日
関係各位

誠英高等学校
校長 渡邉 正

令和元年３月末から４月初めの予定について（３月９日時点）

平素より、本校教育活動にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。
現在、新型コロナウイルス感染症防止対策として、本校も一斉休業を実施しており

ます。先日、県内でも感染者が確認される等、日々状況が変化しているところではあ

り、本校としても、今後も必要な情報収集と対策に取り組んでまいります。
つきましては、現段階での年度末から年度初めにかけての予定を下記の通りお知ら

せいたします。今後、状況の変化から、対応等に変更が生じることもあり得ますが、

何卒ご理解、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

３月 ２日（月）～１８日（水）まで臨時休業とする。（現在実施中）

         その間、学年末考査、保護者会は取り止めとする。

 ３月１６日（月）新入生制服採寸

時間、対応を変更して実施する。
         変更内容等は、３月５日付、本校ＨＰに掲載済み。

３月１８日（水）一般二次入試

予定通り実施する。
         出願期間：３月９日（月）～１３日（金）

３月１９日（木）生徒登校日 ９時登校 １０時下校予定

 ３月２４日（火）仮入学

時間・内容等を一部短縮・変更して実施する。
         開始時間：１４時  会場：本校講堂等

 ４月 １日（水）生徒登校日 平常通り登校 １０時下校予定

４月 ７日（火）新入生制服・体操服等購入、クラス発表 １２時～１４時

 ４月 ８日（水）始業式 平常通り登校

入学式 開始時間：１４時  会場：本校体育館
以 上